



خبر

یک احتمال جذاب

ملی پوشان
استقلال به اردوی
خارجی می‌رسند؟

احتمال دارد استقلال در تعطیلات طولانی تا شروع دوباره لیگ برتر راهی امارات شود و در یک تورنمنت شرکت کند. گفته شده این تورنمنت در تاریخ دهم آذرماه آغاز می‌شود که اگر تاریخ اعلام شده همان باشد که در رسانه‌ها اعلام شده و تیم ملی فوتبال ایران هم به مرحله بعد جام جهانی صعود نکند، آنگاه حضور ملی پوشان نیز در اردوی خارجی استقلال محتمل خواهد بود. البته طبق عرف بازیکنانی که از جام جهانی فارغ می‌شوند باید به استراحت بپردازند و چند روز طبق قوانین دور از تمرینات خواهند بود اما در هر حال ممکن است ملی پوشان استقلال نیز در اردوی خارجی احتمالی دیده شوند.

و همچنان منتظر اقدامات
فتح‌الله‌زاده و رفقاناکامی مدیران در
توافق با اسپانسر

خبرهای ناامید کننده درباره مسائل مالی استقلال هر روز بیشتر می‌شود و در حالی که انتظار می‌رفت با حضور علی فتح‌الله‌زاده و بازگشت برخی معاونان که سابق در این باشگاه فعالیت می‌کردند، اوضاع مالی رویه راه شود اما چنین اتفاقاتی رخ نداده و باشگاه استقلال در اوج مشکلات مالی قرار دارد. به تازگی نیز از دل باشگاه استقلال این خبر بیرون زده که تلاش فتح‌الله‌زاده و همکارانش برای توافق دوباره با اسپانسر به جهت پرداخت بدهی به استراماچونی و تأمین بودجه لازم برای پرداخت حقوق بازیکنان بی‌نتیجه بوده و مدیران جدید تا امروز نتوانسته‌اند توفیقی در این راستا به دست آورند. بدون شک اگر اوضاع به همین منوال پیش برود و استقلال همچنان با مشکلات مالی دست و پنجه نرم کند ادامه کار برای علی فتح‌الله‌زاده و همراهانش دشوار خواهد شد.

اعتراض زیرپوستی
بازیکنان به بدقولی‌هاپاداش سوپر جام را
بدهید

روزی که فتح‌الله‌زاده در مقابل بازیکنان استقلال اعلام کرد اگر قهرمان سوپر جام شوید به هر یک از بازیکنان و اعضای کادر فنی ۳ برابر پاداش همیشگی پرداخت خواهد شد تصور این بود که آقای مدیر بودجه لازم برای عمل به این وعده را تأمین کرده است اما تا به امروز هیچ پرداختی از سوی باشگاه استقلال انجام نشده و حتی گفته می‌شود برخی اعضای هیأت مدیره در صحبت‌های خودمانی گفته‌اند که فتح‌الله‌زاده قبل از اعلام این موضوع باید هیأت مدیره را در جریان قرار می‌داد و موافقت ما را می‌گرفت. همین مسأله باعث شده تا مدیرعامل باشگاه استقلال نتواند به وعده مالی خود عمل کند که این موضوع اعتراض زیرپوستی بازیکنان را نیز به دنبال داشته و آنها را نسبت به وعده‌های داده شده بدبین کرده است. بدون شک اگر فتح‌الله‌زاده به وعده‌هایی که می‌دهد عمل نکند، جایگاهش میان بازیکنان متزلزل خواهد شد.



حمیدرضا آصفی

نه به بازگشت

حمیدرضا آصفی، سخنگوی اسبق وزارت امور خارجه و عضو سابق هیأت مدیره استقلال بار دیگر پیشنهاد حضور در هیأت مدیره استقلال را از سمت علی فتح‌الله‌زاده دریافت کرد که این پیشنهاد با جواب منفی آصفی روبه‌رو شد. حمیدرضا آصفی در این مورد گفت: «فتح‌الله‌زاده به من لطف و این درخواست را از من داشتند. در واقع تمایلی برای انجام این کار نداشتم و ضمن تشکر از فتح‌الله‌زاده دعوت او را رد کردم.»



رافائل داسیلوا

تمرین در تعطیلات

بازیکنان استقلال این روزها در تعطیلات قبل از شروع تمرینات به سر می‌برند. بنا بر تصمیم سایپنتو قرار است که آبی پوشان روز ۲۶ آبان به تمرینات برگردند. رافائل داسیلوا که این فصل مهره اصلی خط دفاع تیم به حساب می‌آید اما در تعطیلات نیز بی‌کار ننشست و تمرینات اختصاصی‌اش را در روزهای تعطیل هم ادامه داد تا با آمادگی کامل دوباره به ایران برگردد.



علی جباری

پیشنهاد برای پیشکسوت

خیلی وقت بود که خبری از علی جباری به گوش نمی‌رسید. حال گفته می‌شود علی فتح‌الله‌زاده مدیر عامل استقلال دیداری را با پیشکسوت استقلال ترتیب داده تا علاوه بر دیدار مجدد با بازیکن سابق استقلال‌ها به او پیشنهاد همکاری در باشگاه را بدهد. بستی که فتح‌الله‌زاده برای او در نظر گرفته رئیس کمیته پیشکسوتان باشگاه است. باید دید که جباری این پست را قبول خواهد کرد یا نه.

آب سرد سانتاکلارا روی سر مدیران استقلال

محبی بازیکن ما است و باید بازگردد!

اقدامی در این راستا انجام ندهد باید جرایم مربوط به این دیرکرد را نیز پرداخت کند.

هیچ عذری پذیرفته نیست

تردید نیست اگر محبی به سانتاکلارا برگردد و نتواند برای استقلال بازی کند، یک شکست بسیار بزرگ در کارنامه مدیران باشگاه استقلال به ثبت خواهد رسید. گرچه برخی اطرافیان مدیرعامل استقلال در تلاشند پرداخت نشدن حق انتقال محبی به استقلال را گردن آجورلو و تیم مدیریتی او بیندازند اما پرواضح است که اگر محبی در نهایت از استقلال جدا شود و به تیم سابق خود بازگردد، هیچ کس جز مدیران کنونی که تازه بر مسند کار قرار گرفته‌اند مقصر این ماجرا نخواهند بود و هیچ عذر و بهانه‌ای از سوی هواداران این باشگاه پذیرفتنی نیست. به هر حال فتح‌الله‌زاده و تیم مدیریتی استقلال باید در قبال این ماجرا به هواداران باشگاه خود پاسخگو باشند و اگر محبی رفتنی شد دلایل را عنوان کنند. شاید مسائل مربوط به انتقال پول دلیلی باشد برای مدیران استقلال تا احتمالاً خود را از این دلیلی نجات دهند اما بی‌تعارف این دلایل نیز پذیرفتنی نخواهد بود و مدیران استقلال باید هر طور شده محبی را حفظ کنند.

واکنش باشگاه
استقلال به ماجرای محبیفقط ۹۰ هزار یورو به
حساب سانتاکلارا نشست

یکی از مسئولان باشگاه استقلال درباره انتقال پول محبی به باشگاه سانتاکلارا این صحبت‌ها را به زبان آورده است: «قرارداد محبی با استقلال یکساله و به صورت قرضی است و این بازیکن در آخر فصل باید به باشگاه پرتغالی برگردد اما در مورد مطالبات باشگاه پرتغالی ما تمام اقدامات قانونی را انجام دادیم. حتی از روزی که مدیریت باشگاه تغییر کرد فقط ۴ روز فرصت داشتیم که رقم قسط دوم را پرداخت کنیم که این اقدام را هم انجام دادیم. باشگاه مبلغ مورد نظر را تأمین و حتی برای واریز آن اقدام کرد اما تنها ۹۰ هزار یورو به حساب آنها رسیده و بقیه در چند نوبت برگشت خورده است. در این راستا حاضر شدیم پول نقد بدهیم یا حتی از طریق سفارت مبلغ را پرداخت کنیم اما چون این موارد در قرارداد گنجانده نشده آنها درخواست ما را قبول نکردند. با وجود این فیفا در جریان تمامی اقدامات ما هست و اسناد را هم داریم که پول را در موعد مقرر واریز کردیم. بنابراین نگرانی نداریم و مطمئناً با یک پیگیری مشکل محبی حل خواهد شد و او در آینده در جمع بازیکنان استقلال می‌ماند.» باید دید که امیدواری این مسئول باشگاه استقلال که نمی‌خواست نامی از او در رسانه‌ها باشد، به نتیجه خواهد رسید یا خیر؟

از روزی که مدیریت باشگاه تغییر کرد فقط ۴ روز فرصت داشتیم که رقم قسط دوم را پرداخت کنیم که این اقدام را هم انجام دادیم. باشگاه مبلغ مورد نظر را تأمین و حتی برای واریز آن اقدام کرد اما تنها ۹۰ هزار یورو به حساب آنها رسیده و بقیه در چند نوبت برگشت خورده است

خواهان بازگشت محبی به تیم خود باشد. درعین حال باشگاه استقلال قصد دارد برای جلوگیری از رفتن محبی به پرتغال به طریق سایپنتو اقداماتی انجام شود اما هیچ یک از این تحرکات جواب نخواهد داد و اگر باشگاه سانتاکلارا مصر به بازگرداندن محبی باشد که در نامه ارسالی خود اینگونه بوده، این بازیکن هرگز قادر نیست به تمرین با استقلال ادامه دهد و باید به باشگاه سابق خود بازگردد.

شرط حضور محبی در باشگاه استقلال از زمانی که میان آجورلو و سران این باشگاه توافق شده، این بود که مبالغ توافق شده میان دو طرف طبق زمان بندی پرداخت شود اما تا به امروز مدیران باشگاه استقلال توفیقی در راه پرداخت این پول نداشته‌اند و مشخص هم نیست که چرا در زمان مدیریت آجورلو این مبالغ به حساب باشگاه پرتغالی واریز نشده است.

به این ترتیب محبی باید هرچه زودتر ساکش را به سمت سانتاکلارا ببندد و از استقلال به تیم سابق خود کوچ کند. باشگاه استقلال در عین حال باید مبلغ ۶۰۰ هزار دلار نیز جریمه به این باشگاه بپردازد چون در توافق‌هایی که میان دو طرف انجام شده، رسماً به این موضوع تأکید شده که اگر باشگاه استقلال در زمان اعلام شده

«بزرگ‌ترین دغدغه من پرداخت بدهی محمد محبی است!» این جمله‌ای بود که علی فتح‌الله‌زاده، مدیرعامل باشگاه استقلال دو هفته پیش در مصاحبه با ایران ورزشی به زبان آورد و از نگرانی‌هایش برای انتقال پول به باشگاه پرتغالی پرده برداشت. آن روزها علی فتح‌الله‌زاده امیدوار بود که از کانال‌های مرتبط بتواند بدهی به باشگاه سانتاکلارا را پرداخت کند. حتی در روزهای اخیر گفته شد که مبلغ مورد درخواست باشگاه سانتاکلارا به حساب این باشگاه رفته است اما نامه‌ای که باشگاه پرتغالی به باشگاه استقلال ارسال کرده، نشان از پرداخت نشدن پول دارد. درباره این ماجرا روایت‌های مختلفی نقل می‌شود. برخی از بی‌اطلاعی باشگاه استقلال درباره ایمیل ارسالی می‌گویند و برخی هم از بی‌توجهی مدیران این باشگاه نسبت به برخی قوانین بین‌المللی در انتقال پول.

در ایمیل ارسالی از سوی باشگاه سانتاکلارا بدون هیچ ملاحظه‌کاری اعلام شده که محمد محبی بازیکن این باشگاه پرتغالی است و باید طبق قوانین به تمرینات بازگردد. در نامه‌ای که ارسال شده به باشگاه استقلال صراحتاً گفته شده به دلیل اینکه تا زمان مقرر مبلغ بدهی پرداخت نشده، باشگاه استقلال باید بسرعت این بازیکن را به پرتغال اعزام کند تا محبی در تمرینات این تیم شرکت کند. باشگاه پرتغالی در نامه ارسالی خود هیچ صحبتی از تعامل با احتمالاً دادن تخفیف به باشگاه استقلال نکرده است و پیدا است که برای بازگرداندن محبی به تیم خود بسیار مشتاق است.

درخشش محبی در یازده هفته‌ای که با استقلال در لیگ برتر حضور داشت و نگاه ویژه کی‌روش به این بازیکن با وجود حذف لیست نهایی سبب شده باشگاه سانتاکلارا

